
Technický list
uniortools.com

Dvouramenné stahováky

Profily

Vlastnosti produktu

materiál: tělo - Premium Flex Plus uhlíková ocel, rameno - Premium chrom-vanadium ocel●

kované, zcela tvrzeno a temperováno●

Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 1456:2009, šroub černé provedení●

680/2



Používání (obrázky)

 

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

náhradní části

 Rameno

 Vřeteno

nastavitelná ramena do 2 poloh●

při práci ramena pevně svírají materiál, než je stažen●

612603 0 90 90 20 2 M 10 x 1 13 405

601762 1 130 160 30 3 M 14 x 1,5 17 915

601763 2 190 230 40 4 M20 x 2 22 2078

601764 3 250 300 60 6 M 22 x 2 24 4075



Bezpečnost (obrázky)

   

   

Související produkty

 Dvouramenné stahováky

 Dvouramenný stahovák

 Tříramenný stahovák

Často kladené otázky

Můžeme dosáhnout větší tažné síly pomocí tříramenného stahováku ve srovnání s
dvouramenným stahovákem?
Záleží na rozměrech. V zásadě ano, protože síla je rozložena na několik ramen.

Jedna noha se zlomila. Musím vyměnit všechny nohy nebo jen tu zlomenou?
Je nutné vyměnit všechny nohy.




